Муниципальное бюджетное учреждение  «Спортивная школа № 1»

ПРИКАЗ

25.06.2020                                        г. Елец                                № 57-мср

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. №108, в связи с выполнением нормативов и требований Единой всероссийской спортивной квалификации, на основании представления муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа №1" г. Ельца

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить спортивный разряд "Первый  юношеский спортивный разряд" по легкой атлетике:
	1. Давыдовой   Валерии   Сергеевне

Основание:  ходатайство тренеров, представление, документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор МБУ «СШ № 1»	                                  В.Д. Трубицын